ADJUDICAR o objeto do PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) N11 019/2024 ás empresas a baixo especificadas, 
vencedoras do respectivo item, ao tempo que HOMOLOGA o resultado da licitação. 

1- EMPRESA: NOCARVEL- NOSSA SENHORA DO CARMO VEÍCULOS, inscrita no CNPJ sob o nu 
05.914.425/0001-20, valor global estimado de R$ 617.700,00 {Seiscentos e dezessete mil e setecentos 
reais), VENCEDORA DO ITENS: o ITEM 01 o valor estimado de R$ 424.500,00 (Quatrocentos e vinte e quatro 
mil e quinhentos reais), O ITEM 02 o valor estimado de R$ 193.200,00 {Cento e noventa e três mil e 
duzentos reais). 

Publica-se na forma da lei. 

ltacaré/Ha, 04 de julho de 2024 

MUNICfPIO DE ITACARÉ/BA 

CNPJ 13.846.902/0001-95 

ANTÔNIO MÁRIO DAMASCENO - PREFEITO MUNICIPAL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACMÉ 
Rua Rui Barho~a N~ 11, r:e11tro - Jtara1·é - Hah1a CEP - 45.5:10-(100.

[...]

ADJUDICAR o objeto do PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) N• 019/2024 ás empresas a baixo especificadas, 
vencedoras do respectivo item, ao tempo que HOMOLOGA o resultado da licitação. 

1- EMPRESA: NOCARVEL- NOSSA SENHORA DO CARMO VEÍCULOS, inscrita no CNPJ sob o n• 
05.914.425/0001-20, valor global estimado de R$ 617.700,00 (Seiscentos e dezessete mil e setecentos 
reais), VENCEDORA DO ITENS: o ITEM 01 o valor estimado de R$ 424.500,00 (Quatrocentos e vinte e quatro 
mil e quinhentos reais), O ITEM 02 o valor estimado de R$ 193.200,00 (Cento e noventa e três mil e 
duzentos reais). 

Publica-se na forma da lei. 

ltacaré/Ba, 04 de julho de 2024 

MUNICÍPIO DE ITACARÉ/BA 

CNPJ 13.846.902/0001-95 

ANTÔNIO MÁRIO DAMASCENO - PREFEITO MUNICIPAL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACARÉ 
Rua Rui Barbosa N'-' 11, Centro - ]tacaré- Bahia CEP- 45,530-000.

[...]

como as propostas cujos preços tenham sido registrados, independentemente de 
transcrição. 

2. DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS 

2.1. Os preços dos produtos/materiais estão registrados nos termos da proposta 
vencedora do PREGÃO ELETRÔNICO N• 015/2024 (SRP), estimando-se o valor global R$ 
617.500,00 [Seiscentos e dezessete mil e quinhentos reais), VENCEDORA DO ITENS: o 
ITEM 01 o valor estimado de R$ 424.500,00 (Quatrocentos e vinte e quatro mil e quinhentos 
reais), O ITEM 02 o valor estimado de R$ 193.000,00 (Cento e noventa e três mil reais), 
conforme proposta em anexo a essa ata de registro de preço n• 058/2024: 

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta 
como anexo a esta Ata. 

3. ÓRGÃO (S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE (S) 
3.1. O gestor da ata de registro de preço será o (a) secretário (a) atual da pasta da

[...]

Volante com regulagem de altura e profundidade. Volante 

EAS - Energy Absorbing System. Volante em Couro. 3º encosto de cabeça traseiro. Cinco lugares. (1 unidade 
ara secretaria de Administra ão 

I - Preços Unitários e Global: 
ITEM I: 

Valor Unitário: R$ 84.900,00 (Oitenta e quatro mil e novecentos reais); 

Valor Total: R$ 424.500,00 (Quatrocentos e vinte quatro mil e quinhentos reais). 

ITEM II: 

Valor Unitário: R$ 193.000,00 (Cento e noventa e três mil reais); 

Valor Total: R$ 193.000,00 (Cento e noventa e três mil reais). 

II - Validade da Proposta: 
60 (Sessenta) dias à contar da data de sua abertura, de acordo com o subitem 5.8 do Edital . 

• - condições de Pagamento e Reajustamento de Preços: 
Em até 30 (Trinta) dias, mediante emissão da nota fiscal de venda do veículo ou no dia da entrega do objeto, de